

Dodávateľ:



PLANT SERVICE s.r.o.
Hviezdoslavova 13 / 973
903 01 Senec

IČO: 35804521
 DIČ: 2020202151
 IČ DPH: SK2020202151

Prevádzkárne:

Moldava nad Bodvou
Obráncov mieru, pri VOP
045 01 Moldava nad Bodvou

Telefón: 055 4603500
 Fax: 055 4603500
 E-mail: moldava@plantservice.sk
 www.plantservice.sk

Variabilný symbol: 225556
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: O_2022-1304 zo dňa: 22.09.2022

Odberteľ: IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH: SK2021157556

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE
Rastislavova 79
040 01 Košice 1

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum

15 -11- 2022

Číslo účtu: 2420

Prílohy: 1

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava
 SWIFT: TATR SK BX
 IBAN: SK26 1100 0000 0026 2032 0303
 Číslo účtu: 2620320303 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 15.11.2022
 Dátum splatnosti: 27.12.2022
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.11.2022
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Faktúrujeme Vám:						
Pinus sylvestris Fastigiata bal 200/250	3 ks	180,00		540,00 / 20%	108,00	648,00
Ginkgo biloba Fastigiata Blagon bal 14/16	1 ks	322,88		322,88 / 20%	64,58	387,46
Tilia cordata Winter Orange bal 16/18	1 ks	189,00		189,00 / 20%	37,80	226,80
Amelanchier lamarckii Co 150/200	3 ks	97,20		291,60 / 20%	58,32	349,92
Pyrus sp. stĺpovitá Co	5 ks	29,90		149,50 / 20%	29,90	179,40
Rosa kríková v kultivaroch Co2L	2 ks	8,80		17,60 / 20%	3,52	21,12
Rosa kríková v kultivaroch Co2L	6 ks	8,80		52,80 / 20%	10,56	63,36
Rosa kríková v kultivaroch Co2L	14 ks	8,80		123,20 / 20%	24,64	147,84
Rosa kríková v kultivaroch Co2L	3 ks	8,80		26,40 / 20%	5,28	31,68
Rosa kríková v kultivaroch Co2L	3 ks	8,80		26,40 / 20%	5,28	31,68
Súčet položiek				1 739,38	347,88	2 087,26
Zaokrúhlenie						0,04
SPOLU NA ÚHRADU						2 087,30

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23311/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Ako dotknutá osoba v zmysle § 4 ods. 2 písm. a/ zákona 122/2013 Z. z. potvrdzujem, že prevádzkovateľ Plant service s.r.o. ma oboznámil s informáciami o spracúvaní mojich osobných údajov podľa § 15 zákona 122/2013 Z. z. a udeľujem súhlas na spracúvanie mojich osobných údajov na účel evidencie zmluvných partnerov. Súčasne prehlasujem, že osobné údaje, ktoré som poskytol, sú pravdivé. Súhlas udeľujem na dobu neurčitú.

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,04	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 739,38	20%	347,88	2 087,26

Prevzal:

Vystavil: Veronika Nyíriová

